
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö 25.09.2024
Lännen aikuissosiaalityö
Aikuissosiaalityön päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

22 §
Virkasuhteen täyttäminen, lännen aikuissosiaalityö, aikuissosiaali-
työ 1, johtava sosiaalityöntekijä, SOTEPE-01-583-24

HEL 2024-011603 T 01 01 01 01

Päätös

Aikuissosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella ********** johtavan so-
siaalityöntekijän viransijaisuuteen ajalle 4.11.2024-26.6.2025 (vakans-
sinumero 023490, toimintayksikkö 395620 lännen aikuissosiaalityö, 
työpiste 100010/Aikuiset 1).

Viransijaisuuteen valitulle asettavan koeajan pituus on puolet virkasuh-
teen pituudesta. 

Päätöksen perustelut

Johtavan sosiaalityöntekijän viransijaisuus tulee avoimeksi 24.10.2024. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan johtavien sosiaalityönte-
kijöiden viransijaisuuteen ottaa aikuissosiaalityön päällikkö.

Aikuissosiaalityö -tiimin johtava sosiaalityöntekijä vastaa päivittäisjoh-
tamisesta, joka kattaa asiakastyön ohjaamisen ja ammatillisen tuen niin 
aikuissosiaalityön kuin sosiaaliohjauksen suhteen. Johtava sosiaali-
työntekijä vastaa tiimin työntekijöiden osaamisen ja työhyvinvoinnin 
edellytyksistä, tarvittaessa rekrytoinnista ja perehdytyksestä sekä hen-
kilöstöhallinnon päätöksenteosta.

Johtavan sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali-
huollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityönteki-
jän kelpoisuus. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito,  
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista, kokemusta aikuisten parissa tehtävästä sosiaali-
työstä, innostusta johtamiseen ja esihenkilötyöhön, hyviä vuorovaiku-
tus-, yhteistyötaitoja sekä sujuvaa dokumentointiosaamista. 
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Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työskente-
lyyn ja hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä, avointa ja keskuste-
levaa työskentelyotetta, Helsingin kaupungin palveluiden ja tietojärjes-
telmien tuntemusta, kiinnostusta ja innostusta aikuissosiaalityön ja tii-
mityön kehittämiseen sekä innostuneisuutta esihenkilötyöhön ja johta-
miseen. 

Johtavan sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 023490) on ollut 
julkisesti haettavana ajalla 27.8.2024 – 11.9.2024 kaupungin sähköisen 
rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä TE-
palveluissa. Lisäksi työpaikkailmoitus on ollut esillä sosiaalisen median 
palveluissa (viestipalvelu X, Facebook ja LinkedIn).

Määräajassa hakemuksen jätti seitsemän (7) hakijaa. Yhteenveto ha-
kemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus oli viidellä hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaikki ne, joilla oli 
muodollinen kelpoisuus tehtävään. Ennen haastattelua yksi hakijoista 
veti hakemuksensa pois ja haastattelun jälkeen toinen hakija veti ha-
kemuksensa pois. Haastatteluissa olivat ********** **********

Aikuissosiaalityön päällikkö ********** ja johtavat sosiaalityöntekijät 
********** suorittivat haastattelut. Haastattelut suoritettiin 17.9.2024.

********** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri (YTM) ja so-
sionomi (AMK). Hän on Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. **********

********** on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri (VTM) sekä maata-
lous- ja metsätieteiden maisteri. Hän on Valviran laillistama sosiaali-
työntekijä. ********** ********** ********** **********

********** on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri (VTM) sekä kaup-
patieteiden maisteri. Hän on Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. 
********** ********** ********** **********

Tehtävänkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin huomiota kunkin hakijan 
koulutukseen ja työkokemukseen aikuissosiaalityön palveluissa. Eduksi 
luettiin innostus ja kiinnostus johtamiseen ja esihenkilötyöhön, sujuva 
dokumentointiosaaminen, Helsingin palvelujärjestelmän ja erityisesti 
aikuissosiaalityön ja sosiaaliohjauksen laaja-alainen osaaminen ja tun-
temus. Lisäksi kiinnitettiin huomiota hakemuksessa ja haastattelussa 
esiin tulleisiin asioihin koskien vuorovaikutustaitoja sekä näkemyksiä 
valmentavasta työotteesta. 

Kaikilla kolmella hakijalla on viran edellyttämä koulutus, Valviran laillis-
tus, kokemusta aikuissosiaalityön palveluista, Helsingin palvelujärjes-
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telmän tuntemusta, innostusta esihenkilötyöhön sekä riittävä taito ja 
kyky tehtävän hoitamiseen. Esihenkilötyöstä ei ollut kokemusta kenel-
läkään. ********** erityiseksi ansioksi katsottiin laaja-alainen kokemus 
eri sosiaalityön sektoreilta. ********** erityiseksi ansioksi katsottiin haas-
tattelussa ilmennyt osaaminen ja kiinnostus toimeentulotukityön ja tiimi-
työn kehittämiseen. ********** erityiseksi ansioksi katsottiin laaja-alainen 
kokemus ja näkemys sekä sosiaaliohjauksesta että sosiaalityöstä.

Koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden pe-
rusteella ********** on parhaat edellytykset johtavan sosiaalityöntekijän 
viransijaisuuden tehtävien hoitamiseen lännen aikuissosiaalityön sosi-
aalityössä.

Lisätiedot
Henna Niiranen, aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 09 310 62843

henna.niiranen(a)hel.fi

Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö 25.09.2024
Lännen aikuissosiaalityö
Aikuissosiaalityön päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 22 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Henna Niiranen
aikuissosiaalityön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.09.2024.


